
 

                                               ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(____________ сесія ________ скликання) 

 

 _______________ 2021 року 

м. Чернігів         № _______ 
 

 

 
 

 

 

З метою реалізації державної політики в галузі освіти, відповідно до 

статті 90 Цивільного кодексу України, статей 6, 21 Закону України «Про 

освіту», частини п’ятої статті 35 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про науковий ліцей, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 22 травня 2019 року № 438 (зі змінами), керуючись 

статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 

рада вирішила: 

1. Змінити тип та перейменувати Чернігівський обласний педагогічний 

ліцей для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради (код 

ЄДРПОУ 21408219) на комунальний заклад «Чернігівський обласний 

науковий ліцей» Чернігівської обласної ради (далі – Заклад). 

2. Директору Закладу у місячний термін: 

 2.1. Повідомити державного реєстратора про відповідні зміни в порядку 

передбаченому чинним законодавством; 

 2.2. Забезпечити офіційне оприлюднення інформації про перейменування 

Закладу в друкованих засобах масової інформації та повідомити про це всім 

особам, з якими Заклад перебуває у договірних відносинах; 

 2.3. Подати на затвердження у встановленому законодавством порядку 

статут Закладу у новій редакції до управління комунального майна 

Чернігівської обласної ради. 

3. Управлінню комунального майна Чернігівської обласної ради: 

 3.1. Затвердити статут комунального закладу «Чернігівський обласний 

науковий ліцей» Чернігівської обласної ради у новій редакції; 

Про зміну типу та перейменування 

Чернігівського обласного педагогічного ліцею 

для обдарованої сільської молоді Чернігівської 

обласної ради 

 



 

3.2. Внести відповідні зміни до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області та договорів на 

закріплення майна за Закладом на праві оперативного управління. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності 

та з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери. 

 

 

Голова обласної ради             Олена ДМИТРЕНКО



 

Подання: 

 

  

 

Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації 

  

 

 

Начальник управління  Микола КОНОПАЦЬКИЙ 

 

 

Погоджено: 

 

  

Заступник голови обласної  

державної адміністрації  

 

 

  

Жана ШЕРСТЮК 

Перший заступник голови  

обласної ради 

 

 

  

Ніна ЛЕМЕШ 

 

В.о. начальника юридичного відділу  

апарату обласної державної  

адміністрації  

 

  

  

 

Валентина СТАСЮК 

 

Начальник управління комунального  

майна обласної ради 

 

  

Василь КУЛІДА 

 

Начальник юридичного відділу 

апарату обласної ради 

 

  

Поліна БОГУШ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


